


1

cu TVA

12 195

13 915

cu TVA

9 750

10 450

11 040

12 170

2

Pachetul 1 

Aer condiţionat, Radio CD player CD30 cu 4 difuzoare 

Pachetul 2 

Aer condiţionat, Radio CD30 MP3, Proiectoare ceaţă 

Pachetul Confort Electric 

Geamuri faţă acţionate electric, Închidere centralizată cu telecomandă radio, Cheie pliabilă 

Pachetul Confort 

Volan reglabil pe înălţime, Scaun şofer reglabil manual, 4 direcţii 

Pachetul Tehnic 

Tempomat, Computer de bord 

Pachetul Lumini şi Vizibilitate 1 

Senzor de ploaie, Oglindă retrovizoare interior supraveghere senzor lumină, Control automat al farurilor 

Oglinzi exterioare reglabile electric cu încălzire
asferică pe partea şoferului

Oglinzi exterioare reglabile electric în culoarea caroseriei D77

Faruri halogen

Grilă frontală cu bară cromată

Geamuri laterale cu tablă de metal, culoarea caroseriei AA5

Dezaburire lunetă spate C49

Planşă compartiment marfă
planşă pentru compartimentul marfă, detaşabilă pe mai multe secţiuni

Covor de cauciuc, compartiment marfă
BG9

70
59

Lumini de lectură faţă
C79

10
8

Aer condiţionat
C60

PH38, PH37
915
769

282

109

100
84

Parbriz cu protecţie solară
A23

Pregătire motor pentru conversie GPL
KL7

DJ8

Proiectoare ceaţă
T96

PH38

S
S

S
S

DOTĂRI EXTERIOR
Disponibil în 

pachet
cu TVA

fără TVA

990

PACHETE OPŢIONALE
Van

fără TVA
cu TVA

Disponibil în 
pachet

255
118
140

25
30

101
120

76
140
118

214

Van

185
155

350
294

335

987
1 175

218
260

S

XL4

Roşu Magma

Scut de protecţie motor 

Ediţia Business
Preţ

fără TVA

Ediţia Business
10 248

Van 1.3 CDTI 55 kW/75 CP  5MT 11 693

Ediţia Business

Dotări standard
Pachetul Confort (Scaun şofer reglabil manual, 4 direcţii, Volan reglabil pe înălţime), Pachetul Confort Electric (Cheie pliabilă, Închidere centralizată cu telecomandă radio, 

Geamuri faţă acţionate electric), Pachetul 2 (Proiectoare ceaţă, Aer condiţionat, Radio CD30 MP3), Covor de cauciuc, compartiment marfă, Plasă de fixare portbagaj, 
Lumini de lectură faţă, Comenzi sistem audio pe volan

Van 1.2 TWINPORT 59 kW/80 CP 5MT Easytronic 9 277

Motorizări diesel

Motorizare

Van 1.2 TWINPORT 59 kW/80 CP 5MT 8 782

Motorizări benzină

Preţ
fără TVA

8 193

Van 1.2 TWINPORT 59 kW/80 CP 5MT

OFN

GTC

PH38

OGD

Van 1.3 CDTI 55 kW/75 CP  5MT

Van 1.0 TWINPORT 44 kW/60 CP 5MT

10 227

TSQ

Dotări

PH37 832

OBY

10

79U

Senzor de parcare, spate
UD3

Vopsea metalizată sau mica
9M2

90

59

130

Van
DOTĂRI INTERIOR

Disponibil în 
pachet

cu TVA
fără TVA

Faruri funcţionale pe timp de zi
T61 8

B75
70
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Plasă de reţinere pentru compartiment marfă AP9

Perete despărţitor portbagaj din oţel pe o treime de înălţime XXA

Închidere centralizată fără telecomandă A97

Tapiţerie Punch/Elba, gri închis & negru XXWE

Eliminarea scaunelor din spate ATZ

Servodirecţie electro-hidraulică sensibilă la viteză

Volan cu 3 braţe N45

Sistem de încălzire C41

Instrumente bord de culoare neagră, inclusiv turometru B76

Radio Navi CD60 cu CD, MP3 player
Ramă radio, Sistem de răcire echipament radio, Componente instalare radio, 7 difuzoare, Comenzi sistem audio pe volan, Receptor GPS, 
Mufă Aux-in (LINE IN), Afişaj grafic info

Radio CD30 MP3
Componente instalare radio, Ramă radio, Afişaj în limba engleză, Display cu triplu afişaj (timp, dată, temperatură exterioară), Mufă Aux-in (LINE IN), 
7 difuzoare

Radio CD player CD30 cu 4 difuzoare
Afişaj în limba engleză, Componente instalare radio, Ramă radio, 4 difuzoare, Display cu triplu afişaj (timp, dată, temperatură exterioară)

Echipament de instalare radio CD 30 cu 4 difuzoare WMB

Display cu triplu afişaj (timp, dată, temperatură exterioară) UF8

Indicator interval service (30,000 km) UJ3

Airbag frontal şofer AJ3

ABS - frâne cu tambur spate JM4

Avertizare viteză excesivă

Jante din aliaj uşor 15x6, 5 spiţe
cu pneuri 185/65 R15

Jante din oţel 15 x 6, 20 orificii
cu pneuri 185/65 R15

Jante din oţel 14x5.5, 18 orificii PA8

Roată de rezervă din oţel, mărime redusă Q9R

Pneuri pentru toate anotimpurile 185/65R15-88T
QVW

70
59

Pregătire Isofix pentru scaun pasager
AC4

80
67

Asistenţă la pornirea în pantă (HSA)
KB5

150
126

Tetiere active faţă
A88

80
67

Sistem de monitorizare a presiunii în pneuri
UJ9

190
160

412

Airbag-uri frontale şofer şi pasager
AK5

250
210

Plasă de fixare portbagaj
BNN

90
76

S
S
S
S
S
S

Van
SIGURANŢĂ

Disponibil în 
pachet

cu TVA
fără TVA

Van
SISTEME AUDIO ŞI DE INFORMARE

Disponibil în 
pachet

cu TVA
fără TVA

S
S
S

S
S

S

Program electronic de stabilitate (ESP)
FX3

490

S

S

Van
JANTE

Disponibil în 
pachet

cu TVA
fără TVA

QV7

QV5
500
420
80
67

S

S
S

UMX

1 400

1 176

490

UZU
PH38

UZT
PH37

412

390
328

Van
DOTĂRI INTERIOR

Disponibil în 
pachet

cu TVA
fără TVA

Dotări
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Combustibil 

Transmisie 

Nr. cilindri 

Alezaj în mm 

Cursă în mm 

Capacitate cilindrică (cm3) 

Putere maximă (kW/CP) 

la rpm 

Cuplu maxim (Nm) 

la rpm 

Viteză maximă (km/h) 

Acceleraţie 0-100 km/h (sec.) 

Urban 

Extra urban 

Combinat 

Emisie CO2 (g/km) 

4

55/75

1750-2500

Consum combustibil (l/100 km) 1999/100/EU

168 / 168

Conţinutul are la bază informaţiile disponibile la 1 august 2009. Preţurile afişate în Euro sunt recomandate şi nu conţin taxa de poluare. Contactaţi distribuitorii Opel pentru informaţii despre eventualele modificări. Datele sunt cu scop informativ şi General Motors Southeast Europe nu-şi asumă responsabilitatea pentru acurateţea acestora. Dotările opţionale
prezentate sunt disponibile contra cost. Înainte de lansarea comenzii, vă rugăm apelaţi la unul din distribuitorii autorizaţi Opel.
General Motors Southeast Europe, 1 august 2009.

1248

170

4000

10,1

3999

1488

Van

Van

1485 / 1478

1944

2511

Lungime (mm) 

Înălţime (mm) 

Dimensiuni caroserie

390-475

1600-1710

1125-1320

Van

919

Van

10,4

Rază de bracare în metri

Ecartament (faţă/spate) (mm) 

Lăţime (mm) 

Ampatament (mm) 

Volum compartiment marfă (m 3) 

Volum portbagaj (ECIE) în litri

Între ziduri 

Bordură la bordură 

Mase în kg

Masă proprie incl. şofer (conform 70/156/EEC şi specificaţii model de bază) 

1229

1.2 TWINPORT ECOTEC®

Diesel

82,0

69,6

Greutate maximă admisă (GVW) 

manuală cu 5 viteze

72,6

73,4

4

manuală cu 5 viteze (Easytronic)

Benzin

122

Consum combustibil (l/100 km) 1999/100/EU

4,6

3,8

5,7

14,5

163

Motorizări benzină

Date tehnice

Motorizări

Specificaţii generale

1.3 CDTI ECOTEC® (75 CP)

Motorizări diesel

Sarcină utilă 

13,9 / 15,4

4000

110

5600

59/8044/60

998

78,6

18,2

150

3800

88

1.0 TWINPORT ECOTEC®

134

5,6

4,6

7,3

73,4

4

manuală cu 5 viteze

Benzin

5600

139 / 137

5,8 / 5,7

4,7 / 4,6

7,7 / 7,6


